
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 октября 2019 г. № 0 6 /^ ^  -р

г. Иркутск

«О депутатском запросе группы 
депутатов Законодательного 
Собрания Иркутской области к 
Губернатору Иркутской области 
Левченко С.Г. и первому 
заместителю Губернатора
Иркутской области 
Председателю Правительства 
Иркутской области Битарову 
А.С. «О завершении
строительства Дома спорта в 
поселке Усть-Ордынский Усть- 
Ордынского Бурятского округа»

Заслушав и обсудив информацию ««О депутатском запросе группы 
депутатов Законодательного Собрания Иркутской области к Губернатору 
Иркутской области Левченко С.Г. и первому заместителю Губернатора 
Иркутской области -  Председателю Правительства Иркутской области 
Битарову А.С. «О завершении строительства Дома спорта в поселке Усть- 
Ордынский Усть-Ордынского Бурятского округа», руководствуясь статьей 13 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, статьей 30 Закона 
о Законодательном Собрании Иркутской области (в редакции без учета 
изменений, внесенных Законом Иркутской области от 06.10.2017 № 62-03), 
комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию «О депутатском запросе группы депутатов 
Законодательного Собрания Иркутской области к Губернатору Иркутской 
области Левченко С.Г. и первому заместителю Губернатора Иркутской 
области -  Председателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О 
завершении строительства Дома спорта в поселке Усть-Ордынский Усть- 
Ордынского Бурятского округа» к сведению.

2. Продолжить работу над данным депутатским запросом.
3. Рекомендовать Правительству Иркутской области проинформировать 

комитет по собственности и экономической политике Законодательного



Собрания Иркутской области о результатах рассмотрения обращение 
Губернатора Иркутской области к Министру спорта Российской Федерации 
Колобкову П.А. по вопросу завершения строительства Дома спорта в поселке 
Усть-Ордынский Усть-Ордынского Бурятского округа

Н.С. Труфанов


